is gloriole,
repleta fpiritu [aneto et mearnatt verbi mifterivm in viero fentiens \"u'g'u\_:il'r, voce magna exclamavit et
dixit: Benedicts tu inter mulicres et henedictus froetos ventris tui, et unde hoc michi, ut veniat mater
domini mei ad me: ecce enim, ut facta eft vox falutafionis tue in auribus meis, exu]tavilpr:’! gaudio infans
in ntero meo et heala, que credidifti, quoniam perficientur in te, que dicta font tibi a domino. Ad
quam virgo veneranda in humilitatis [pirita refpondens illud mirabile canticom decantavit: Magnificat

itus mens in deo falutari meo, quia refpexit humilitatem ancille
fue, FEecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes, quia fecit michi magna, qui potens

anima mea dominum et exultavit fpir

eft et fanctum nomen ejus. O magnum mifterium! O admirabile commercium! O ineffabile lacramen-
tum! Ut maires de pignoribus, que geftabant in uteris, in {piritn prefentes eflfent, et etiam prophetarent,
ut faeri evangelii pandit hiftoria, celi regina gravida, partn confecranda divino, pro humilitalis am=
pliori fignaculo precurforis fui, quem geftabat, filii genitrici gravide humilitatis impendit obfequium, quo
impenfo completoque  hujusmodi vifitationis quafi trium menfiom tempore in domum [vam eft reverfa,
Hec eft illa enim, de qua facra canunt eulogia, fole amicta, lunam habens fub pedibus, fiellis coro-
nari meruit doodenis. Hee eft illa, que in [uis caflis vilceribus eeli terreque geftavit opificem et
fola cunctas herefes interemit et pro Chriltiano populo ut advoeata firenua et exorlatrix pervigil ad
regem, quem gemuit, intercedit, Jgitur felicis recordationis Urbanus papa VL, predeceffor mofter, di-
gnum reputans et debitum, ut feftum vilitationis ipfius beate Marie virginis, quando, ut prefertur, vifi-
tavit Elizabet, in dei ecclefia celebraretur, quod teftimonio faneti fuffultum evangelii humanis neguit
rationibus detractari, ac attendens, quod landes fante virginis humana lingua non fufficit c_\prm]prc‘
nee efiam faneti’ et julli eam, in eujus ile, quem celi capere non poterant, fe conlulit aola virginali
nis laudum preconiis effari potuerunt, et confiderans, quod, ex quo dominum in fapectis fuis lau-
dare jubemur, -quanto magis in veneratione beate Marie virginis, maftvis ipfius, exultantibus animis

collandare et ejus landum augendo titulos gratias referre, quem genuit, filio debeamus, que eliam exal-
tata foper fidera [tellato confidet fui folio genitoris, ne etiam divine vifus fuillet refiftere voluntati, que
46%*
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tam fibi quam aliis viris devotis ad hujulmodi fanctam feftivitatem celebrandam, ut pie idem predece.f—
for eredidit, dignata fuit, mentem infpirare, deliberatione etiam fuper hoe matura prehabita, de fratrum
fuorum fancte Romane ecclefie cardinalium, de quorum numero tunc eramus, conflilio ad exaltationem
fidei catholice digne et rationabiliter, videlicet VI id. Aprilis, pontificatus fai aono undecimo ftatuit, ut
fefium prefatum, videlicet feftum vilitationis beate Marie virginis, quando, ut prefertur, vilitavit Elizas
bet, VI. Non. Julii annis fingulis in dei ecclefia cum laudum cantico, letitie jubilo cordifque tripudio
fub duplici officio per orbem univerfum folemniter celebraretur; [uauit etiam et confuluit idem preda-
celfor, ut ipfius fefti vigilia, ut vigilia nativitatis et affumptionis predicte virginis feftivitalum, etiam in
oblervatione jejunii devotius obfervaretar, et mandavit, quod fimile non tamen duplex officium abfque
alicujus fancti commemoratione, exceptis primis vefperis ante ociavam apoftolorum Petri et Pauli et
officio tofius dei octave cum commemoratione famen ejufdem novi fefti per feptem fequentes dies in
dei ecclefia cum celebritate debita decantaretur. Ac efiam volens idem predeceffor Chrifti fideles ad
colendum tante feftum Virginis et etiam celebrandum donis [piritualibus animare ipfofque mifiicis de
thefavris militantis ecclefie benedictionum muneribus cupiens prevenire, omnibus vere penitentibus et
confellis, qui matutinali offiie fefti ejuidem in ecclefia, in qua idem celebraretur, intereffent centum,
qui vero miffe, tolidem, qui autem primis ipfius vefperis, fmiliter centum, qui autem fecundis, totidem,
illi vero, qui_prime, tertie, fexte, none ac completorii officiis, pro qualibet horarum ipfarum quadra-
ginta dies, illis autem, qui per octavas fefti predicti matutinalibus vefperoram miffe ae predictarum ho-
rarum officiis intereffent, centum dies lingulis oftavarum ipfarum diebus de omnipotentis dei mifericor=
dia et beatorum Petri et Pauli apoftolornm ejus auctoritate confifus, de injunctis fibi penitentiis mife-
ricorditer relaxavit. Ne antem pro €0, quod ipflius predecefloris fuperveniente obitu littere apofiolice
fuper premiffis coufecte minime extiterunt, lujulmodi conftitutio dicti predecefloris fruftretur ete, Datum
Rome apud Sanctum Petrum, V. Id, Novembris, pontificatus amno primo,
Nady tem Driginale

CCCLXXXII.  Johann Suctenmalbde, Plareer in Tredhwip, fiberlafit Yem Domeapitel 3wei Hu-
fen in der wiiflen Mack Derentin, om 15. Dy 1390,

Johannes Luckenwolde, prefbiter, rector ecclefie in villa Trechwitz Brand. diocefis,
lucide recognofeo, in his feriptis, quod duoe manfos jacentes in campis deferte ville Derntin dicte
diocelis, cum pacto, cenfu, precariis, fervitiis et omnibus eorom pertinentiis, quos emi ad vitam dun-
taxal meam firenuo famulo Alberto de Sandow, refignavi fponte et diwifi in urbe Brandenborch
coram honorabili viro domino Henzone prepofilo ecelefie Brandeburgen(is ad manus, ufus et uti-
litatem dicti domini Henzonis prepofiti et fuorum fuccefforum et capituli dicte ecolefie Brandebur-
genfis habendom, tenendum o poffidendum, renuncians in his feriptis ommi juri, actioni et impetitioni,
quod et que mihi in premifis competunt vel competere poterint quomodolibet in futurum. Tefies hu-
jus rei funt lonorabiles et difereti viri deminus Conradus Loffow, prepofitus fanctimonialium in
Spandow et Johannes Scramme et Sifridus Cerificis, clerici predicte diocefis, In evidens
teftimonium ete. Actum et datum in dicta urbe Brandenburg, anno domini M®. CCQo, nonagelimo,
feria tertia proxima poft dominicam: Letare Jerufalem,

Btad) einer verbeffecten Gople fm Sliern Gopiario,
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